Mensura Reg Ang: gratia illis pertinet.

194

quod in Ang: id accidit quod pfectiorem ad hunc amorem
 sui dicitur aliter uel melius dispositi fuerunt ad gratiam
 suam hanc, sed Ang: non pfectiores pfectior actu amoris
 aliter uel melius dispositi ad gratiam. M.
 videtur ex pcedi d. qd amor dei fuerit dispositio ad
 gratiam qd maior amor melior dispositio, nam sic subit
 simpliciter ad simple, ita magis ad magis m. p. ubi dicitur
 amoris fuerunt pfectiores et sicut totam suam ac-
 tui ad agendum sic applicuerunt sibi pfectior amor
 sicut aliter, sed in Ang: non pfectioribus fuerunt
 car. amoris pfectiores qd sicut suam totam acti uicem
 ad agendum sic applicuerunt, qd amorem pfectior
 aliter uel melius nota, qd car. pfectior pfectior
 agit si totam uicem exent u. c. oculis pfectior
 uel, uel, magis robur celestis, nouet p. m. p. quod
 utrumq; membrum quod sum q. l. in Ang: pfectior
 hinc, dicitur pfectiores car. amoris in quod lo-
 tum fundam hinc dicitur qd supra dicitur amo-
 ris dicitur sicut car. est uel, actualiter auailium grat,
 et libera uoluntas Ang: utroq; u. in pfectior Ang:
 sicut pfectior de uoluntas u. dubitatur qd pfectior uoluntas
 uel qd pfectior uel, hbt pfectior uoluntas, qd gra-
 tiam ex dicitur: s. dicitur de uol: hinc. p. n. c. y.
 et u. act. supremam hierarchiam immediatam a deo uel
 lucem mediam a gra. infimam a ra. et ja. illuinaer
 a. sunt ipse gra. actualiter, ut dicitur p. n. c. y. item
 de. c. y. auail hnt pfectiores uel illuinaer, seu gra-
 tiam immediatam a deo pfectioribus, dicitur qd ex uel alibi
 dicitur et hierarchiarum dicitur ex facta pfectioribus in sta-
 A.

8. p. Quamdiu Ang: fuerint in uia ad beatitudinem.
 gerens, fuit nam animam ad unum hys ppositiorem assu-
 mendo, et sic ultra Ang: exaltando, unde satis eam ha-
 buerunt sui demerendi. Ad quam hys de licet qd
 pssim raur. Paem huius deest dmi n habeam huius
 plem diuersum mo allatum, tandem resolu: in alijs in
 reuelam: Paulo Aplo in loctum raphe factam a quos.
 tion: dedit, ut ipsemet tedaf e. b. et coiscentiant
 hys. Sem hanc deimam orig: ex ipso hauserunt.

DISPUTATIO V.

Via, merito, et premio Angelorum.

Titulus ipse. tres §§. in dical. primum
 quomdiu Ang: seu boni, seu mali, in uia, seu beatitudine
 fuerint, manserint. Quom qud pssim de buerint ad
 pssim am beatitudam. Quom, qd illam boni, pssim sint

§ I.

Quamdiu Angeli fuerint in uia,
 seu tendentia ad Beatitudinem.

Mora pgnari Ang: ad eternam beatitudem digne pssim
 pssim ssm castitiam mentem nri hys. 2o, iusta in hys
 un duram opationum, quas mpsm dicuerunt, quarum
 julce simul, tolce, passys pssim succensio pssim pssim
 necam instantaneam duram hbl sed instantibz Ang: pssim.
 q n natio dalem effluunt, sic instantia nri hys sed ab
 pssim pssim pssim, et alicui hys diuibile coexistere,
 pssim indubilis duram aia. ralis eternit coexistit,
 imo Ang: opacit ordinari. alicui hys duram existit
 Bran: h. 12. f. q. n. ii. quia Ang: n suat tam instan-
 tiler, ut desultori a leuitate. ab uno adu ad alterum